
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Tür-
kiye’nin en büyük çevreci yatırımının 
açılışı için geri sayıma başladı. Bugün 
saat 16.00’da MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin katılımlarıyla gerçekleşti-

rilecek olan açılışa Manisa Büyükşehir 
Belediyesi merkez ve ilçelerden ücret-
siz otobüs kaldıracak. Bugün  gerçek-
leştirilecek açılış için geri sayım başlar-
ken, coşku ünlü sanatçı Mustafa Yıldız-
doğan konseriyle başlayacak. Sanatçı, 
saat 14.00’de açılış alanında sahne ala-
cak ve sevilen şarkılarını Manisalılar i-
çin seslendirecek. MHP Genel Başka-
nı Devlet Bahçeli saat 15.00’de Manisa 
Büyükşehir Belediyesini ziyaret edecek 
ve saat 16.00’da Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
ve Düzenli Depolama Tesisi’nin  açılışı-
na katılacak. Saat 17.15’de MHP Mani-
sa Teşkilatını ziyaret edecek olan Bah-
çeli saat 18.00’de Manisa’dan Ankara’ya 
hareket edecek. Sayfa 5’te 

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 100 kamu bütçesiyle ya-
pılan ve Türkiye’nin en büyük katı atık bertaraf tesislerinden bir ta-
nesi olma özelliği taşıyan 110 milyon liralık yatırım Uzunburun Ka-
tı Atık Bertaraf ve Düzenleme Düzenli Depolama Tesisi bugün saat 
16.00’da MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımlarıyla açılıyor.

“Başkanımız Ergün’ün liderliğinde
projelerimizi hayata geçiriyoruz”

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay, Soma 
ilçe merkezinde başlayan 
yağmursuyu hattı döşeme 
çalışmasının kısa sürede ta-
mamlanacağını ifade ederek, 
“Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve MASKİ Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün liderliğinde il gene-
linde su taşkınlarına geçit 
vermemek için projelerimizi 
birer birer hayata geçiriyo-

ruz. Bu noktadan hareketle 
Soma ilçe merkezinde başla-
dığımız yağmursuyu hattı 
döşeme çalışmamızın hem-
şerilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.  Sayfa 9’da 

Milliyetçi Hareket Partisi’nde yönetici-
lik kademelerinde görev alan Yalçın Kap-
lan, pazartesi günü Muradiye Orta Ölçek-
li Sanayi Sitesi’nde geçirdiği trafik kaza-
sı sonucunda hayatını kaybetmiş ve tüm 
sevenlerini yasa boğmuştu.  Kaplan için 
dün Hatuniye Camii’nde cenaze töreni dü-

zenlendi. Törene Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coş-
kun, Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Genç, Büyükşehir Belediye 
Meclisi MHP Grup Başkanve-
kili Mehmet Güzgülü, Başkan 
Danışmanı Azmi Açıkdil, Bü-
yükşehir Belediyesi ve MASKİ 
Genel Müdürlüğü’nde görev-
li Daire Başkanları, siyasi parti 
temsilcileri ile Kaplan ailesinin 
yakınları katıldı. Sayfa 3’te

Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik Yarha-

sanlar Mahallesi Ye-
ni Camii karşısında 
geçtiğimiz gün yeni-
leme çalışması baş-
latılan park alanında 
incelemelerde bu-
lundu. Yapılacak o-
lan yenileme çalış-
ması ile Yarhasanlar 
Mahallesinin güzel 
bir yeşil alana kavu-
şacağını ifade eden 
Başkan Çelik “Es-
ki park alanında ya-
pacağımız yenileme 
çalışması ile Yarha-
sanlar Mahallemize 
güzel yeni bir alana 
kazandırmış olaca-
ğız” dedi. Sayfa 4’te 4 Ekim 2017 Çarşamba www.manisaninsesi.com Günlük-Siyasi-Aktüel 50 Kuruş
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Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

Kaplan son yolculuğuna uğurlandı

Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer, Camiler 
ve Din Görevlileri Hafta-
sı dolayısıyla cami ve din 
görevlilerini makamında 
ağırladı. Amasya’da yapı-
lan Hafızlık Yarışmasın-

da Türkiye birincisi olan 
İbrahim Önavcı ile de ya-
kından ilgilenerek tebrik 
eden Vali Güvençer, Ö-
navcı’ya Cumhuriyet al-
tını ve çeşitli kitaplar 
hediye etti. Sayfa 8’de 

Vali Güvençer
cami ve din

görevlilerini ağırladı

Vali Güvençer
cami ve din

görevlilerini ağırladı Başkan Çelik 
çalışmaları

yerinde inceledi
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çalışmaları
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AK Parti’den zihinsel engelli
öğrencilere aşure etkinliği
AK Parti Manisa İl Başkanlığı ta-

rafından Manisa Özel Eğitim İş Uy-
gulama Merkezi Okulu’nda öğre-
nim gören zihinsel engelli öğrenci-
lere yönelik aşure etkinliği düzenle-
di. AK Parti Manisa İl Başkanı Berk 
Mersinli ve yönetimi Manisa Özel E-
ğitim İş Uygulama Merkezi Oku-
lu’na ziyarette bulundu. Sayfa 4’teManisa’nın bin 

517 metre yüksekli-
ğindeki Spil Dağı’n-
da yılbaşı yoğun-
luğu başladı. Mani-
sa’ya 24 kilometre, 
İzmir’e ise 50 kilo-
metre uzaklıkta yer 
alan, köklü tarihi 
geçmişi, mitolojik a-
nıları ve zengin bitki 
çeşitliliğiyle insanı 

etkileyen Spil Dağı 
Milli Parkı’nda ko-
naklamak isteyen-
ler, orman köşkleri-
ne yoğun ilgi göste-
riyor. Son yıllarda ö-
zellikle kanser has-
talarının da tercih 
ettiği Spil Dağı, sağ-
lık alanında da çe-
kim merkezi olma-
ya aday. Sayfa 7’de 

MANiSA iCiN TARiHi GÜNMANiSA iCiN TARiHi GÜN
Spil’de yılbaşı

yoğunluğu başladı
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Bugün bazı konularda keyifsiz hissede-
bilirsiniz. Sorumlu olduğunuz işlerde sa-
kin olmaya bakın. Uğraştığınız konu-
larda ilerleme kaydetmek istiyorsa-
nız düzeltmeler yapmanız gerekebi-
lir. Duygusal anlamda kendinizi güçlü 
hissedebilirsiniz. Fiziksel değişiklik-
ler ve para harcamak için acele etmeyin. 
Riskli durumlar olabilir.

Bugün gelecek hayallerinizle ilgili plan-
lamalar yapmak isteyebilirsiniz. Sorum-
lu olduğunuz konularda hızlı gelişme-
ler olabilir. Gün içinde arkadaşlarınızla 
zaman geçirmek isteyebilirsiniz. Aynı 
meslek gruplarından kişilerle görüşme 
sağlayabilirsiniz. Güzel fırsatlar günde-
me gelebilir. Duygusal değişimler içinde 
olabilirsiniz.

İş hayatınızla ilgili sorumluluklarınız si-
zi yorabilir. Bugün heyecanlı durum-
lar yaşayabilirsiniz. Görünür olmaktan 
hoşnut olacağınız bir gündesiniz. Üstle-
rinizle birlikte yeni projeler geliştirebi-
lirsiniz. Gün içinde fırsatlar olabilir. Ye-
teneklerinizi göstermek için iyi bir gün. 
Zihinsel olarak kendinizi geliştirebilir-
siniz. Harcamalarınız artabilir.

Bugün yabancılarla ilgili konular günde-
me gelebilir. İki konu arasında kalabilirsi-
niz. Duygusal olarak keyifli süreçler ya-
şanabilir. Zihinsel olarak kendinizi da-
ha güçlü ve yeterli hissedebilirsiniz. İşle-
ri düzene koymak için kadınlardan des-
tek görebilirsiniz. Eksiklerinizi tamamla-
ma fırsatı yakalayabilirsiniz. Akademik 
konular gündeme gelebilir.

Bugün endişe duyduğunuz konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Ortaklı 
konularda daha özenli davranmalısınız. 
Sorumlu olduğunuz konulardaki eksik-
likleri tamamlayabilirsiniz. Borç alacak 
konularıyla ilgilenebilirsiniz. Finansal 
konularda düzenleme yapmanız gere-
kebilir. Maddi işlerinizde güçlü destek-
ler ortaya çıkabilir.

Bugün eşinizle birlikte planlar yapabi-
lirsiniz. İkili ilişkilerinizde duygusal an-
lamda kendinizi tatmin olmuş hissedebi-
lirsiniz. Ortaklı konularda kısmetler ola-
bilir. İki olay arasında kalabilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz işlerinizi daha iyi hale 
getirmek için mücadele edebilirsiniz. Ba-
zı konularda eksiklerinizi gidermeniz için 
öğrenmeniz gereken konular olabilir.

Bugün çalışma hayatınızda yeni kapı-
lar açılabilir. İşlerinizde eksikliklerini-
zi toparlamak için fırsat bulabilecek-
siniz. Bazı konuları daha iyi hale getir-
mek için mücadele verebilirsiniz. Çalış-
ma arkadaşlarınızdan destek alabilirsi-
niz. Sizi yoran konular gündeme gelebi-
lir. Sağlığınıza dikkat etmenizde fayda 
var. Duygusal süreçler yaşayabilirsiniz.

Bugün keyif aldığınız konularla ilgilen-
mek isteyebilirsiniz. Beklenmedik bir yo-
ğunluk içine girebilirsiniz. Çocuklarınıza 
zaman ayırabilirsiniz. Sevdiğiniz şeyler 
için harcama yapabilirsiniz. Aşk hayatı-
nız renklenebilir. Sorumlu olduğunuz ko-
nuların üstüne gitmekte kararlı davra-
nabilirsiniz. Duygusal olarak desteklen-
diğinizi hissettiğiniz bir gündesiniz.

Bugün duygusal olarak ailevi konular 
sizi meşgul edebilir. Evinizde değişiklik-
ler yapabilir. Kendinizi daha iyi hissede-
ceğiniz bir ev yaratabilirsiniz. Sevdiğiniz 
konularda harcamalar yapabilirsiniz. İş 
hayatında kendinizi iyi hissedeceğiniz bir 
gündesiniz. Sorumlu olduğunuz konular-
da mücadele verebilirsiniz. Aşk hayatı-
nızda gelişmeler olabilir.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. 
Sorumlu olduğunuz konularda kısmet-
li durumlar söz konusu. Bazı konuları 
düzeltmeniz ve daha iyi hale getirme-
niz gerekebilir. Sizi sınırlandıran du-
rumlardan kurtulmak isteyebilirsiniz. 
Yakın çevrenizdeki insanlarla birlik-
te zaman geçirebilirsiniz. Yabancılarla 
ilişkileriniz artabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
da eksikliklerinizi tamamlayabilirsi-
niz. Parasal konularda yeniden düzenle-
me yapabilirsiniz. İşlerinizi aceleye getir-
memelisiniz. Hareketli olacağınız bir gün-
desiniz. Bazı konular değişiklik gösterebi-
lir, başkalarından yardım alabilirsiniz. Ki-
şisel yeteneklerinizin üzerine eğilebilirsi-
niz. Akademik konularla ilgilenebilirsiniz.

Bugün ikili ilişkiler ön planda olabilir. Ki-
şisel önem verdiğiniz konularla uğraşa-
bilirsiniz. Duygusal anlamda kendinizi 
güçlü hissedebilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konularda kısmetli durumlar olabilir. 
Öğrendiğiniz konuları kullanma fırsatı 
yakalayabilirsiniz. Kendinize zaman ayır-
mak için uygun bir gündesiniz. Hassas 
olduğunuz konular gündeminize gelebilir.

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

YAY
23 Kasım

21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ

Bosna Hersek’in Srebrenitsa şeh-
rinde yaşanan soykırımı konu alan 
“Ölüm Yolunda Barış İçin Yürüyenler” 
adlı fotoğraf sergisi Manisa’nın Salih-
li ilçesinde açıldı. Fotoğraf sanatçıla-
rı Aylin Telef ve Ayşegül Çetinkalp’in 

hazırladığı sergi, Salihli Belediyesi, 
Bornova Belediyesi ve Türkiye Bosna 
Hersek Kültür Dernekleri Federas-
yonu’nun katkılarıyla Kent Müzesi’n-
de açıldı. Serginin açılışında konuşan 
Salihli Belediye Başkanı Zeki Kay-
da, Bosna Hersek’te yaşanan soykı-
rımın insanlık adına yapılmış büyük 
bir katliam olduğunu belirterek, “Bu 
katliam, 2. Dünya Savaşı’ndan son-

ra Avrupa’da gerçekleşen ve insan-
lık adına yapılmış büyük bir katliam-
dır. Boşnak kardeşlerimizin dramı u-
nutulmamalı ve ders alınmalıdır. Aç-
tığımız bu anlamlı fotoğraf sergisi ile 
Boşnak kardeşlerimizin acılarına or-

tak olmak istedik. Sergiye emek ve-
ren fotoğraf sanatçılarımıza teşekkür 
ediyorum ve herkesi bu sergiye davet 
ediyorum” dedi.

Bosna Hersek Fahri Başkonsolosu 
Kemal Baysak ise Srebrenitsa şehrin-
de yaşanan soykırımda suçu işleyen-
lerden bazılarının hala Bosna Her-
sek’te bazı görevlerde bulundukları-
nı söyledi. Baysak “Bazıları yargıla-

nırken hapishane de öldü, bazıları ise 
yargılamada 40 yıl ceza aldı. Katlet-
tikleri kişi sayısını düşündüğünüz za-
man ömür boyu hapis cezası alması 
gerekirdi" diye konuştu. Salihli Kay-
makamı Turgut Çelenkoğlu ise Bosna 
Hersek’in Srebrenitsa şehrinde ya-
şanan soykırımda hayatını kaybeden 
8 bin 372 kişiyi rahmetle andıklarını 
söyledi. Konuşmaların ardından Bos-
na Hersek Fahri Başkonsolosu Bay-
sak, sergiye verdiği katkılardan do-
layı Başkan Zeki Kayda’ya teşek-
kür ederek plaket takdim etti. Proto-
kol üyeleri ve davetliler sergiyi geze-
rek fotoğraf sanatçıları Telef ve Çetin-
kalp’ten eserler hakkında bilgi aldı.

“Ölüm Yolunda Barış İçin Yürüyen-
ler” adlı fotoğraf sergisinin ise 8 E-
kim Pazar gününe kadar Kent Müze-
si’nde açık kalacağı öğrenildi. Sergi-
nin açılış törenine Kaymakam Tur-
gut Çelenkoğlu, Belediye Başkanı Ze-
ki Kayda, Bosna Hersek Fahri Baş-
konsolosu Kemal Baysak, Cumhuri-
yet Başsavcısı Hasan Uğurlu, İlçe Em-
niyet Müdürü Sayım Başaran, Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Mahmut Sü-
reyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı İbra-
him Yüksel, Ak Parti İlçe Başkanı Sel-
çuk Dinç, MHP İlçe Başkanı Mehmet 
Akın, meclis üyeleri ile davetliler ka-
tıldı.-İHA- 

Manisa'nın Salihli ilçesinde "Ölüm Yo-
lunda Barış İçin Yürüyenler” adlı fotoğraf 
sergisinde Bosna Hersek’in Srebrenitsa 
şehrinde yaşanan soykırım anlatıldı.

Çocuklar Niloya ile eğlendi

anisa Forum Magnesia A-
lışveriş Merkezi çocukları 
sevilen çizgi film karakteri 

Niloya ile buluştu. Alışveriş merkezi-
ni ziyaret eden minikler sevilen çiz-
gi karakter Niloya’nın dansları ve o-

yunları ile gönüllerince eğlendi. Üc-
retsiz olarak düzenlenen gösteriler-
de hafta sonu boyunca yaklaşık bin 
500 çocuk Nilola'yla hem şarkılar 
söyleyerek eğlendi hem de yeni bir 
şeyler öğrendi.-İHA-

Manisa Forum Magnesia Alışveriş Merkezinde 
gerçekleştirilen çizgi film karakteri Niloya gösteri-
sinde yaklaşık bin 500 çocuk gönüllerince eğlendi. 

Başkan Kayda, motosiklet
tutkunlarını ağırladı

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kay-
da, ilçede faaliyet gösteren Salihli 
Motosiklet Grubu, Enduro & Touring 
Motosiklet Grubu (SETMOG), Türk 
Chopper (TCMK), Kara Aslar ve Sa-
lihli Kartalları Motosiklet Grubu baş-
kan ve temsilcilerini makamında a-
ğırladı. Ziyareti gerçekleştiren mo-
tosiklet tutkunlarının temsilcileri, il-
çede motosiklet gruplarının topla-
nabilecekleri bir yer olmadığını be-
lirterek, eğitim ve sosyal faaliyetle-

rinde kullanmak üzere Başkan Kay-
da’dan yer tahsisi konusunda yar-
dım talebinde bulundu. Salihli’de fa-
aliyet gösteren 5 motosiklet grubu-
nun başkan ve temsilcilerinin ken-
disine ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Başkan Kayda 
ise “İlçemizde motosiklet kullanımı 
oldukça yoğun. Biz de ilçemizde bu-
lunan motosiklet gruplarına her tür-
lü desteği veriyoruz, vermeye de de-
vam edeceğiz” dedi.-İHA-

Manisa'nın Salihli ilçesinde faaliyet gösteren motosiklet 
grupları Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı maka-
mında ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgi verdi.

‘Ölüm Yolunda Barış İçin Yürüyenler’
adlı fotoğraf sergisi 
‘Ölüm Yolunda Barış İçin Yürüyenler’
adlı fotoğraf sergisi 



Milliyetçi Hareket Partisi’nde yöneticilik ka-
demelerinde görev alan Yalçın Kaplan, pazarte-
si günü Muradiye Orta Ölçekli Sanayi Sitesi’n-
de geçirdiği trafik kazası sonucunda hayatını 
kaybetmişti. Kaplan için dün Hatuniye Camii’n-
de cenaze töreni düzenlendi. Törene Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ 
Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, 
Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan-
vekili Mehmet Güzgülü, Başkan Danışmanı Az-
mi Açıkdil, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü’nde görevli Daire Başkanları, si-

yasi parti temsilcileri ile Kaplan 
ailesinin yakınları katıldı. Kap-
lan’ın 16 yaşındaki lise öğrenci-
si olan oğlu Burak Kaplan, ba-
basının tabutu başında gözya-
şı dökerken ayakta durmakta 
zorluk çekti. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, cenaze namazı önce-
sinde Kaplan ailesine başsağ-
lığı dileklerinde bulunarak a-
cılarını paylaştı. Yalçın Kaplan, 
Hatuniye Camii’nde kılınan ce-
naze namazının ardından Kır-
tık Mezarlığı’nda toprağa veril-
di. –Şenol Özeker- 

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 232 01 23
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:132/A

YİĞİT ECZANESİ

0 236 237 30 03
Yarhasanlar Mah. İ. Gökçen Bulv. No:72/E

GÜLEN ECZANESİ

0 236 211 00 02
Cumhuriyet Mah. 75. Yıl Bulvarı  No:133/A

ÖYKÜM ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:40 İKİNDİ 16:21

ÖĞLE 13:06

GÜNEŞ 07:02
YATSI 20:13

AKŞAM 18:57

05.10.2017
Perşembe

26
13az

bulutlu

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No:16/1

Şehzadeler /MANİSA
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
YEDİKARDEŞLER Form&Ofset

Matbaacılık SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Muradiye Ortaölçekli Sanayi Sitesi

Evrenos Mah. Evrenos Küme Evleri No:9
Yunusemre / Manisa

TEL:0 236 233 72 50 - 0 236 233 03 45

Dağıtım
Lider Dağıtım Şirketi

0 236 238 46 41
0 554 951 63 68

EGEM   E TİCARET MEDYA TANITIM
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ADINA

YIL: 13 SAYI: 4337 04.10.2017

 

İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

khisar'da 110 personelin ka-
tılımıyla Akhisar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlar-

la Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından narkotik uygulaması ger-
çekleştirildi. İl Emniyet Müdürü Fev-
zi Bilgiç koordinesinde gerçekleştirilen 
uygulamada 12 bölgeden Asayiş Bü-
ro Amirliği, Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri ve yunus 
timleri olmak üzere 110 personel katıl-
dı. Ekipler uyuşturucu arama köpek-
leriyle narkotik suçların yoğun olduğu 

Hacı İshak Mahallesi başta olmak üze-
re parklar, ara sokaklar, metruk bina-
lar, umuma açık alanlarda arama ya-
pılırken, şüpheli araç ve şahıslar dur-
durularak kontrol edildi. Ekipler sokak 
satıcısı olarak bilinen şahıslar üzerin-
de yoğunlaşırken, şüphelilerin üst a-
ramasının yanı sıra Genel Bilgi Topla-
ma (GBT) sorgulaması da yapıldı. Yapı-

lan narkotik uygulamasında, 410 araç 
ve 889 kişi kontrol edilirken, 1 aranan 
şahıs yakalandı, 1 adet ruhsatsız ta-
banca ve 6 adet mermi, bir miktar es-
rar maddesi ile bonzai maddesi ele ge-
çirildi. Trafik yönünden ise 1 çalıntı a-
raç yakalanırken, 20 araca 26 bin 596 
TL para cezası kesilirken, 3 araç tra-
fikten men edildi.-İHA-

Kaplan son yolculuğuna
uğurlandı    Önceki gün Muradiye Orta Ölçekli Sa-

nayi Sitesi’nde geçirdiği trafik kaza-
sında hayatını kaybeden Yalçın Kap-
lan dün son yolculuğuna uğurlandı.

04.10.2017
Çarşamba

26
12açık

03.10.2017
Salı

25
 15parçalı

bulutlu

Manisa'nın Akhisar ilçesinde, Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından narkotik uygulaması gerçekleştirildi.

Yunusemre Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede 
okul çevrelerindeki büfelere yönelik denetlemede bulu-
nurken, denetimlerde 7 işletmeye  cezai işlem uygulandı. 

Yunusemre Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü ekipleri, yeni eğitim 
öğretim yılının başlamasıyla bir-
likte denetimlerini sıklaştırırken; 
okul çevrelerindeki büfelerde hij-
yen ve ruhsat denetimi yaptı. De-
netlemelerin süreceğini dile ge-
tiren Yunusemre Zabıta Müdürü 
Cengiz Şişmanlar, işletmeleri u-
yardı. Şişmanlar konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Zabıta Mü-
dürlüğü olarak gerekli çalışmala-
rımızı okul önlerinde yapıyoruz. 
Ruhsatı olmayan, hijyen açısın-
dan kötü durumda olan işyerle-

rine ceza uygulaması yapıyoruz. 
İl Milli Eğitim ve Emniyet Müdür-
lüğümüz ile sürekli irtibat halin-
deyiz. Seyyar satıcılara ve seyyar 
satış yapan büfelere kesinlikle 
müsaade etmiyoruz. Öğrencile-
rimizin daha sağlıklı beslenmesi 
yönünde alışveriş yaptıkları yer-
lerin temizliği yönünde elimizden 
geleni yapıyoruz. Bu konu ile ilgi-
li velilerimizi, öğretmenlerimizi 
her konuda bilgilendiriyoruz. Bu 
çalışmalar doğrultusunda okul 
önlerindeki büfe ve seyyar satı-
cılardan 7 işletmeye ceza kestik. 

Ama burada çözüm ceza yazmak 
değil. Bu ürünlerin sağlıklı olma-
sını sağlamaktır” diye konuş-
tu.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre zabıtasından 
7 işletmeye ceza 

Yunusemre zabıtasından 
7 işletmeye ceza 

410 araç ve 889 kişi kontrol edildi410 araç ve 889 kişi kontrol edildi

Altınları bulamayınca
çalındı zannetti 

Manisa'nın Salihli ilçesinde, altınları-
nın çalındığını söyleyerek polise ihbar 
yapan yaşlı kadının altınları, polis ekip-
leri tarafından el dedektörü ile yaşlı kadı-
nın evinde saklı halde bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Kocaçeşme Ma-
hallesi’nde yalnız yaşayan 64 yaşında-
ki Alzheimer hastası Sündüz P., sakladığı 
ve değeri yaklaşık 90 bin lira olan altınla-
rı bulamayınca polis karakoluna giderek, 
altınlarının hırsızlar tarafından çalındı-

ğı ihbarında bulundu. İhbar üzerine hare-
kete geçen Salihli İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, yaptıkları çalışmalar 
sonrasında evde hırsızlık ile ilgili bir bul-
guya rastlayamadı. Bunun üzerine ekipler, 
el dedektörü ile evi arayınca, yaşlı kadının 
sakladığı altınları çuval içinde buldu.Po-
lis ekipleri buldukları altınları yaşlı kadına 
teslim etti. Yaşlı kadın, çalındı zannettiği 
altınlarını sakladığı yerden bulan polis e-
kiplerine teşekkür etti.-İHA-
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Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, Yarhasanlar Mahallesi Ka-
ramızrak Caddesi, Yeni Camii karşısın-
da yeniden yapılan park alanında in-
celemelerde bulundu. 

İncelemeler esnasında Başkan Çe-
lik’e Başkan Yardımcısı Bilal Demir ve 
Park ve Bahçeler Müdürü Işık Bayrıl 
da eşlik etti. Yapılan Park alanının ta-
mamen Belediye imkânları ve personeli 
ile yapıldığını ifade eden Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik “Yar-
hasanlar Mahallesi Karamızrak Cadde-

si, Yeni Camii yanında bulunana eki park 
alanında yapılan düzenleme çalışması-
nı yerinde inceliyoruz. Bu park alanında 
daha önce Şehzadeler Belediyesi olarak 
bir düzenleme çalışması gerçekleştir-
miştik. Ancak yapılmasının ardından 
uzun bir zaman geçtiği için park alanı 
işlevini yitirir noktaya gelmiş durum-
daydı. Vatandaşlarımız tarafından ye-
nilenmesi talebi vardı. Buna istinaden 
Şehzadeler belediyesi olarak bu alanda 
yepyeni bir düzenleme çalışması yapı-
yoruz. Şehrimizin merkezi konumunda 

bulunan bu 1210 metrekarelik alanda sı-
fırdan yeniliyoruz. Parkımızın içerisinde 
gezinti ve dinlenme alanlarının yanı sıra 
iki adet çocuk oyun grubu olmuş olacak. 
Oyun gruplarımızın bir tanesi büyük ço-
cuklarımız için 120 metrekarelik alanda 
kuleli oyun gurubu olacak. Diğer alan-
da ise 50 metrekarelik alanda küçük ço-
cuklarımızın rahatlıkla oynaya bileceği 
bir alan olmuş olacak. Yeni yapacağımız 
alan yeşil alan açısından büyük bir a-
lan olacak. 200 adet ağaççık ve çalı di-
kimi, 2500 kök çiçek ve yer örtücü bit-

ki dikimi, 350 metrekarelik alanda da 
bir çim serim çalışması yapılacak. Ay-
dınlatma sistemleri, oturma bankla-
rı ve yürüyüş yollarıyla bu civarda o-
turan vatandaşlarımızın rahatlıkla ge-
lip dinlenebileceği, çocuklarımızın oy-
nayabilecekleri, modern ve güzel bir 
parkı Yarhasanlar Mahallemize ka-
vuşturmuş olacağız. Bu alana yapaca-
ğımız parkımız tamamen belediyemiz 
imkanları ile 160 bin TL’ lik bir maliyet-

le yapılmış olacak. Şehrimizi ve mahal-
lelerimizi güzelleştirmek için, sokakları-
mızın daha temiz olması için dur durak 
bilmeden çalışıyor ve vatandaşlarımı-
zın doğa ile iç içe olabilecekleri park-
larımıza ve yeşil alanlarımıza büyük 
bir önem gösteriyoruz. Yarhasanlar 
Mahallemizde yapmış olduğumuz bu 
yeni düzenlemenin tüm halkımıza ha-
yırlı olmasını diliyorum” dedi.
–Şehzadeler Basın Merkezi- 

K Parti Manisa İl Başka-
nı Berk Mersinli ve yö-
netimi Manisa Özel E-

ğitim İş Uygulama Merkezi O-
kulu’na ziyarette bulundu. O-
kul Müdürü Murat Ceylan ta-
rafından karşılanan başkan 

Mersinli ve yönetimi, zihinsel 
engelli öğrencilerle yakından 
ilgilendi. 
Başkan Mersinli, ziyaret anı-
sına öğrenciler için yanların-
da getirdiği ilk yardım çantası-
nı okula hediye etti. Daha son-

ra ise Muharrem ayı dolayısıyla 
parti tarafından zihinsel engelli 
öğrenciler için hazırlanan aşu-
relerin dağıtımı yapıldı. Öğren-
cilerin yanı sıra velilerde dağı-
tımı yapılan aşurelerden nasi-
bini aldı. -Ersan Erdoğan- 

AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından Manisa Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi O-
kulu’nda öğrenim gören zihinsel engelli öğrencilere yönelik aşure etkinliği düzenledi. 

Çevre düzenlemesi için
çalışmalar başladı

Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yara-
lı, Başkan Yardımcısı Mustafa Ercan Bilgiç ve Fen 
İşleri Müdürlüğü personeli ile Azimli'yi ziyaret e-
derek çalışmanın yapılacağı alanda ön inceleme-
de bulundu. Başkan Yaralı, incelemelerinin ardın-
dan yaptığı açıklamada Azimli Mahallesi'nde ha-
yata geçireceklerini yatırımlar ile mahallenin çeh-
resinin değişeceğini ifade ederek "Mahalle muh-
tarımız ve vatandaşlarımızla yaptığımız görüşme 
sonucunda Azimli mahallemizde ekonomik öm-
rünü tamamlayan caminin yenilenmesi konusun-

da ortak bir karara varmıştık. Bu kapsamda Sa-
ruhanlı Belediyemizin desteğiyle cami ve mina-
resi yapıldı. Caminin alt katına taziye ve sağlık evi 
de inşa edildi. Bu aşamadan sonra caminin çev-
re düzenlemesine başlayacağız. Saruhanlı Beledi-
yesi olarak burada güzel bir çalışma ortaya koya-
cağız. Bu alanda vatandaşlarımızın ve cami cema-
atinin oturup sohbet edebileceği, çay içebileceği 
köy kahvehanesi şeklinde pergoleli alanlar oluş-
turacağız. Çalışmalarımızı en kısa sürede tamam-
layıp, vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" de-

Saruhanlı Belediyesi, Azimli Mahallesinde yapımına büyük ölçüde destek sağ-
ladığı caminin şimdi de çevre düzenlemesini yapmak için çalışmalara başladı.

Büyükşehir’de asfalt
çalışmalarına ara vermek yok 

İl genelinde asfalt çalışma-
larını aralıksız sürdüren Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi, Köp-
rübaşı’na bağlı Borlu Mahalle-
si ile Selviler Mahallesi arasın-
da kalan yolda 7 kilometrelik as-
falt çalışması gerçekleştirdi. Yol 
Yapım ve Onarım Daire Başka-
nı Fevzi Demir de çalışmaları ye-
rinde incelemek üzere ilçeye git-
ti. Daire Başkanı Fevzi Demir’e 
incelemeleri esnasında Köprü-

başı Koordinasyon İşleri Mü-
dürü Rahmi Erdem de eşlik et-
ti. Çalışmalar hakkında bilgi ve-
ren Yol Yapım ve Onarım Daire 
Başkanı Fevzi Demir, “Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün öncülüğün-
de vatandaşlarımızın ulaşımla-
rını daha rahat bir şekilde sağ-
laması ve trafik güvenliğinin 
sağlanması adına asfalt çalış-
malarımıza ara vermeden de-

vam ediyoruz. Borlu Mahallesi 
ile Selviler Mahallesi arasında 
kalan 7 kilometrelik yolumuz-
da da 2. Kat asfalt çalışması ya-
pılmış olup, yol bakım ve ona-
rım çalışmasının ardından sat-
hi kaplama çalışmalarımız ta-
mamlandı. Vatandaşlarımızın 
yolumuzu kazasız belasız bir 
şekilde kullanmalarını temenni 
ediyorum” dedi.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi 
Demir, Köprübaşı’na bağlı Borlu Mahallesi ile Selviler Mahallesi’ni birbirine 
bağlayan 7 kilometrelik yolda gerçekleştirilen çalışmaları yerinde inceledi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Yarhasanlar Mahallesi Ye-
ni Camii karşısında geçtiğimiz gün yenileme çalışması başlatılan park a-
lanında incelemelerde bulundu. Yapılacak olan yenileme çalışması ile Yar-
hasanlar Mahallesinin güzel bir yeşil alana kavuşacağını ifade eden Baş-
kan Çelik “Eski park alanında yapacağımız yenileme çalışması ile Yarha-
sanlar Mahallemize güzel yeni bir alana kazandırmış olacağız” dedi.

AK Parti’den zihinsel engelli
öğrencilere aşure etkinliği

Başkan Çelik çalışmaları
yerinde inceledi
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Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından yüzde 100 ka-
mu bütçesiyle yapılan ve Türki-
ye’nin en büyük katı atık ber-
taraf tesislerinden bir tanesi o-
lan 110 milyon liralık yatırım U-
zunburun Katı Atık Bertaraf ve 
Düzenli Depolama Tesisi, 4 Ekim 
Çarşamba günü saat 16.00’da 
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’nin katılımlarıyla açılıyor. A-
çılış için geri sayım başlarken, 
coşku ünlü sanatçı Mustafa Yıl-
dızdoğan konseriyle başlaya-
cak. Sanatçı, saat 14.00’de açı-
lış alanında sahne alacak ve se-
vilen şarkılarını Manisalılar için 
seslendirecek. MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin prog-
ramı, servis güzergah bilgileri, 
konser ve program akışı şu şe-
kilde belirlendi, 

BÜYÜKŞEHİRDEN
ÜCRETSİZ SERVİS

İŞTE GÜZERGAHLAR
Manisa Büyükşehir Belediye-

si, saat 13.30’dan itibaren açılış 
alanına ücretsiz servislerle Ma-
nisalıları taşıyacak. İlçelerde Bü-
yükşehir Belediyesi Koordinas-
yon Merkezleri önünden oto-
büsler hareket edecek. Manisa 
merkez güzergahları ise şöyle, - 
Büyükşehir Basın Merkezi- 
1) Kültür Sitesi, Telekom Önü, U-
lupark, Sultan Önü, Karaköy, 
Mehmet Akif Ersoy Caddesi, Gül 
Büfe
2) Hükümet Önü, Ulupark, Ak-
bank, 8 Eylül Caddesi, Malta 
Parkı, Moris Şinasi Kavşağı, YSE 
Kavşağı, Cumhuriyet Mahallesi, 
Grand Medical Önü, Doktorlar 
Sitesi

3) Uncubozköy Mahallesi Cami-
i Önü, Mimar Sinan Bulvarı, Al-
parslan Türkeş Köprülü Kavşağı, 
Vali Aziz Bey Caddesi, 75. Yıl Ma-
hallesi, Mehmet Akif Ersoy Cad-
desi, TOKİ 1 Önü
4) Turgut Özal Mahallesi, TOKİ 3, 
Nurlupınar İtfaiye Karşısı, Alay-
bey Meydanı, Köprü Sola Dönüş, 
Murat Caddesi, Sultan Önü, Ka-
raköy, Şeyh Fenari Camii, YSE 
Kavşağı, Mehmet Akif Ersoy 
Caddesi, Uzunburun
5) Barbaros Mahallesi, İmam 
Azam Camii Önü, Hafsa Sul-
tan Mahallesi, PTT, Malatyalı-
lar Derneği Önü, Tek Çam, Ha-
lit Görgülü Lisesi, Lale Meydanı, 
TMO, Horozköy Meydan
6) Kuşlubahçe, Okulyolu Sokak, 
Merkez Efendi Okulu Önü, Mi-
mar Sinan Bulvarı, Eski Garaj 

Karşısı Bp, Mimar Sinan Bulva-
rı, Şoförler Odası Karşısı Otobüs 
Durağı, Magnesia Durağı, Laleli 
Kavşağı, Yapek Önü, Mehmet A-
kif Ersoy Caddesi
7) Muradiye Mahallesi, Evre-
nos Mahallesi Kavşağı, Muradiye 
Çarşı, İstasyon Karaali Mahallesi 
Kavşağı, Uzunburun
8) Keçiliköy Camii Önü, Kayapı-
nar, Emlakdere, Uzunburun
9) Uzunburun Mahallesi, Tesisler

MHP GENEL BAŞKANI
DEVLET BAHÇELİ’NİN
MANİSA PROGRAMI

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, saat 14.30’da Manisa’da 
olacak. 

Şehzadeler ilçesindeki Çoba-
nisa Mahallesi girişinde yer alan 
Türkiye Petrolleri önünden kar-
şılanacak olan Devlet Bahçe-
li’nin Manisa programı ise şu şe-
kilde:

14.30 Çobanisa Petrol girişinde 
karşılama
15.00 Manisa Büyükşehir Bele-
diyesini ziyaret
16.00 Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Uzunburun Katı Atık Ber-
taraf ve Düzenli Depolama Tesisi 
Açılışı
17.15 MHP Manisa Teşkilatını zi-
yaret
18.00 Manisa’dan Ankara’ya ha-
reket-Şenol ÖZEKER-

Sorunlar ÇÖPE gidiyor Sorunlar ÇÖPE gidiyor 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin en büyük çev-
reci yatırımının açılışı için geri sayıma başladı. Bugün saat 
16.00’da MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımla-
rıyla gerçekleştirilecek olan açılışa Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi merkez ve ilçelerden ücretsiz otobüs kaldıracak. 

Bu görüntüler tarih olacak

anisa Büyükşehir Bele-
diyesi Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Talip Akbaş, da-

ire başkanlığı bünyesinde yapılan 
çalışmaları incelemek üzere Gör-
des ilçesini ziyaret etti. Akbaş’a 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Kooordinasyon İşleri Müdürü Alp 
Sefa Gökkaya da eşlik etti. Gör-
des çöplüğünde ilaçlama faaliyet-
lerini inceleyen Daire Başkanı Ta-
lip Akbaş, yetkililerden konuyla 
ilgili bilgi aldı. Manisa’da çöplerin 
depolanması ve bertarafıyla ilgi-
li yeni bir dönem başladığını ifade 
eden Akbaş, “Sayın Genel Başka-
nımız Devlet Bahçeli’nin katıla-
cağı görkemli bir törenle açılacak 
Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve 

Düzenli Depolama Tesisi’nin faa-
liyete geçmesiyle birlikte çöplük-
lerdeki mevcut görüntü tarih ola-
cak. Transfer istasyonlarıyla çöp-
lerimiz dev tesise taşınacak. Böy-
lece çöplüklerde yürüttüğümüz 

ilaçlama faaliyetlerimiz de daha 
kolay ve verimli hale gelecek. 
Sayın Başkanımız Cengiz Er-
gün’e bu vesileyle bir kez daha 
teşekkür ediyoruz” diye konuş-
tu.- Büyükşehir Basın Merkezi- 

Gördes çöplüğündeki ilaçlama çalışmalarını inceleyen Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, “Uzunburun Katı Atık 
Bertaraf Tesisi’nin faaliyete geçmesiyle vahşi depolama son bulacak. Böyle-
likle ilaçlama faaliyetlerimiz de çok daha kolay ve verimli hale gelecek” dedi.
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Kırsaldan göç eden
kadınlar güçleniyor

Manisa Merkez Tarımsal Kalkınma Kooperati-
fi Başkanı Nilgün Beşirik, 2008 yılından beri çalış-
malarını sürdürdüğünü belirtti. Kırsaldaki ve kır-
saldan kente göç eden kadınların ekonomik gücü-
nü artırmalarını hedeflediklerini aktaran Beşirik, 
“Ekonomik gücünü artırırken donanımlarını da ar-
tırmaya yardımcı oluyoruz. Halk Eğitim Merkeziy-
le birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kurslar a-
çıyoruz” dedi. Kadınların hobi kurslarına ilgi gös-
terdiğini vurgulayan Beşirik, bu konuda her dönem 
en az 3 kurs açtıklarını söyledi. Beşirik, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “Kurdele, iğne oyası, ahşap oya-
ma kursları açtık. Hobi kursları üretim için öğren-
me için çok güzel kurslardır. Ama Manisa’da dar 
bir çevre içerisindeyiz. En büyük sorunumuz pa-
zarlamadır. Üretmede fazla bir sorunumuz yok fa-
kat pazarlamada çok büyük sorunlarımız var.”

KADINLARA KATILMA ÇAĞRISI YAPTI
Kadının evde makarna, tarhana, kışlık üretimi 

yaptığını, çocuklarına bir şeyler örerek üretime 
katıldığını belirten Beşirik, “Ama biz bunu bilinçli 
olarak, aileye ekonomik girdi olarak sağlamaya ça-
lışıyoruz ürettiklerini. Kadın her dönemde her za-

man üretici ama bizler farklı bir yolla yöresel ürün-
ler oluşturalım diyoruz. Manisa’nın yöresel ürünü 
tarhanaysa tarhana olsun, erişteyse erişte olsun, 
reçel olsun ama yörenin ürünü olsun. Bu konuda 
Tarım İl Müdürlüğümüzden eğitimler aldık. Şimdi 
bunları projelendirme zamanıdır. Bizler üretir-
ken pazarlama sorununu da çözmemiz lazım. Ü-
retmişsin depoya koymuşsun, üretmişsin rafa 
koşmuşsun bir mana ifade etmiyor. Bunların sa-
tışlarını yaptırabilmek içinde biz mücadele veri-
yoruz” ifadelerini kullandı. Kooperatifin 70 üye-
sinin bulunduğunu belirten Beşirik, bunların ya-
rısının çiftçilikle yarısının ise el sanatlarıyla uğ-
raştığını dile getirdi. Beşirik, “El sanatlarıyla uğ-
raşan tüm halkımızı kooperatifimize ortak ol-
maya davet ediyoruz. Sanatla uğraşanların en 
güzel yerin burası olduğuna inanıyoruz. Bu bağ-
lamda sanatçılarımız var. Baskıyla uğraşan orta-
ğımız var. Ahşap oyma ortağımız var, gümüşle 
uğraşan ortağımız var. Kendileri zaten sanatçıydı, 
fakat kooperatifimize bir takım ürünleriyle, yap-
tıkları eserleriyle burada olmaya, burada mücadele 
etmeye, yapılanlara sahip çıkmaya çalıştılar” de-
di.- Ersan  Erdoğan-

TMMOB İnşaat Mühendisle-
ri Odası Manisa Şubesi tarafın-
dan ‘Kentsel Altyapı Çalıştayı’ 
düzenlenirken,  Taş Fabrika’da-
ki etkinliğe Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ni temsilen Baş-
kan Danışmanı Mimar Azmi A-
çıkdil ile Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıl-
dırım katıldı.Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’nin çalışmalarını an-

latmak üzere çalıştaya davet e-
dilen Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıl-
dırım, ilk oturumda bir sunum 
yaptı. Manisa’nın en büyük çev-
reci yatırımı Uzunburun Katı A-
tık Bertaraf ve Düzenli Depo-
lama Tesisi’ni anlatan Yıldırım, 
dev tesisin büyük ilgi gördüğü-
nü ve çevre illerden birçok zi-
yaretçiyi kabul ettiğini vurgu-

ladı. Yıldırım, yalnızca Uzunbu-
run’daki tesis değil, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin im-
za attığı tüm yatırımların bü-
yük bir beğeni ve takdir top-
ladığını  dile getirdi. Çevre Mü-
hendisi Şule Eryılmaz da vah-
şi depolama sahalarının reha-
bilitasyonu ve elektrik üretimi 
konusunda yapılan çalışmaları 
anlattı. –Eren Ekinci- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başka-
nı Ertuğrul Yıldırım, Manisa’da düzenlenen Kentsel Altyapı Çalıştayı’n-
da belediyenin çevre yatırımlarını anlattı. Başkan Yıldırım, “ Uzunbu-
run Katı Atık Bertaraf ve Düzenli depolama tesisi olmak üzere gerçek-
leştirilen faaliyetler Manisa’da ve tüm Türkiye’de takdir topluyor” dedi.

Büyükşehir üreticilerin yanında

Manisa Büyükşehir Belediye-
si, kırsal bölgelerdeki vatandaş-
ların gelirlerini arttırmaya yö-
nelik yatırımlarını sürdürürken, 
üreticilerin de yanında olmaya 
devam ediyor. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Bircan Gençoğlu 
ve Kırsal Alan Şube Müdür ve-
kili Duran Akdağ Yunusemre il-
çesi Pınarköy Mahallesi’nde bu-
lunan mevcut gölette inceleme-
lerde bulundu. Gençoğlu ve Ak-
dağ yaptığı etüt çalışması so-
nucunda üreticilerden gelen ta-
lep üzerine göletin büyütülerek 
tarımsal sulamada kullanılma-
sına yönelik çalışmaları başlat-
tı. Yaklaşık 340 dekar arazinin 
sulanmasında kullanılacak te-
sisten 21 aile tarımsal faaliyet-
te yararlanacak. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Bircan 
Gençoğlu, planlanan tesisin en 
kısa sürede tamamlanacağı-

nı belirterek, üreticilere hayır-
lı olması temennisinde bulun-
du. Çalışmaların 17 ilçede tüm 
hızıyla devam edeceğini belir-
ten Gençoğlu, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ün talimatları doğrultu-

sunda çalışmaların devam e-
deceğini belirterek, her zaman 
üreticilerin yanında olan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
bundan sonra da desteğine de-
vam edeceğini kaydetti.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı Yunusem-
re ilçesi Pınarköy Mahallesi’nde bulunan mevcut göleti genişleterek 340 de-
kar arazinin sulanmasında kullanılması için üreticilerin hizmetine sunacak.

Vatandaşlardan Ergün’e
aşure teşekkürü 

anisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün göreve geldi-
ği yıldan bu yana 9 yıldır 

aralıksız devam eden aşure gün-
leri etkinlikleri kapsamındaki a-
şure ikramı 15 Temmuz Demok-
rasi Meydanı’nda sona erdi. Aşu-
re dağıtımına Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı 

Mustafa Genç, Başkan Danışma-
nı Nursel Ustamehmetoğlu, Daire 
Başkanları, Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Hasan Geriter ile şube müdürle-
ri katıldı. Aşure hayrı öncesi, eller 
hep birlikte semaya açılarak du-
alar edildi.

VATANDAŞLAR TEŞEKKÜR ETTİ 
Okunan duanın ardından Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, aşureleri va-

tandaşlara ikram etti. Yaklaşık 2 
bin kişilik aşureyi kendi elleriy-
le vatandaşlara ikram eden Baş-
kan Ergün, bu yıl 5 farklı noktada 
yaklaşık 10 bin kişilik aşure hay-
rı yaptıklarını belirterek, gele-
neksel aşure günleri etkinliğinin 
önümüzdeki yıllarda da devam 
etmeyi hedeflediklerini söyledi. 
Aşureleri Başkan Ergün’den a-
lan vatandaşlar da yapılan hayır 
nedeniyle teşekkürlerini iletti-
ler.-Eren Ekinci- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Muharrem Ayı’nda gelenekselleştirdiği a-
şure günleri etkinlikleri  devam ederken 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
vatandaşlara aşure dağıtıldı. Vatandaşlara bolluk ve bereketin simgesi aşu-
releri kendi elleriyle ikram eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, bu yıl yaklaşık 10 bin kişilik aşure dağıtıldığını belirterek, aşure günleri 
etkinliklerine önümüzdeki yıllarda da sürdürmeyi hedeflediklerini söyledi. 

Manisa Merkez Tarımsal Kalkınma Kooperatifi (Ma-
nisa Kadın Koop) Başkanı Nilgün Beşirik, yeni dö-
nemde gerçekleştirecekleri sosyal aktivitelerle ka-
dınların meslek sahibi olmalarının yanında sosyal 
yönlerinin güçlenmesine de katkı sağlayacaklarını 
belirterek, el sanatlarıyla uğraşan tüm kadınları ko-
operatife ortak olmaya davet ettiklerini söyledi.

Yıldırım, “Manisa’da ve tüm
Türkiye’de takdir topluyor”
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Spil’de yılbaşı yoğunluğu başladı

Şehrin stresinden ve karmaşasından uzak, 
doğanın içinde dinlenmek isteyenlerin bir-

birinden bağımsız evlerde konaklayabile-
cekleri ekolojik bir yaşam alanı Spil Da-

ğı Milli Parkı Orman Köşkleri’nde yılbaşı 
yoğunluğu şimdiden başladı. Temiz ha-
vası, Yılkı atları ve özellikle kış mev-
siminde yağan kar sonrası tatilcilerin 
gözdesi haline gelen Spil Dağı’nda yıl-
başını geçirmek isteyenler, yaklaşık 
3 aylık bir süre olmasına rağmen or-
man köşklerine şimdiden yoğun il-
gi gösteriyor. 42 adet evin bulunduğu 
bölgede, 2+1 evlerde son 20 gün içeri-

sinde rezervasyonlarının dolduğu be-
lirtilirken, 1+1’lerin rezervasyonlarının 

sürdüğü öğrenildi. Spil Orman Köşkleri 
İşletmesi Müdür Yardımcısı Baran Akde-

niz, “Burada toplamda 42 adet kır evimiz 
mevcut. Bu kır evlerinin arasında 1+1, 2+1 ve delux olmak üzere 3 
çeşit evimiz bulunuyor. Daha çok Batı bölgelerinden, şehir stresi 
ve iş yoğunluğun olduğu yerlerde yaşayan insanlar tercih ediyor. 
İnsanlar kafa dinlemek için yer arıyor. Burası da düşündükleri 

ortama en uygun yer. İnsanlar buraya geldiklerinde hem oksijen 
hem de doğal güzellikleri bir arada yaşıyor. İstanbul ve İzmir’den 
ziyaretçilerimiz oluyor. Manisa’dan gelen sayısı ise daha az. Bu 
dönemde doluluk oranlarımız hafta içi yüzde 25 ile 40 arası deği-
şiyor. Tabi her zaman aynı olmuyor. Bazen yüzde 100 dolu oldu-
ğu zamanlar da yaşanıyor. Hafta sonu ise yüzde 100’e yakın bir 
doluluk oranımız var. Özel günler için çok öncesinden rezervas-
yon edilmezse yerimiz kalmayabilir. Örneğin şu anda yaklaşık 
3 ay olmasına rağmen yılbaşında 2+1 evlerimiz tamamen doldu. 
İnsanlar, kişi sınırlamasının olmamasından dolayı tercih ediyor-
lar. Burada doğa gezisi yapılabilir. Yangın gözetleme kulesinden 
hem Manisa’yı hem de İzmir’in bir kısmını görebilirler. Endemik 
bitki türleri olarak, Manisa Lalesi, Spil Dikeni gibi çok çeşitli tür-
ler bulunuyor” dedi.

DOĞA İLE İÇ İÇE YAŞIYORLAR 
Özellikle son zamanlarda kanser hastalarının Spil Dağı’nı ter-

cih etmeye başladığını aktaran Akdeniz, “Hastalar geldiklerinde 
birkaç gün yerine, 15-20 gün kalıyorlar. Oksijen bolluğundan do-
layı doktorlarının burayı tavsiye ettiklerini söylüyorlar. Burada 
10 gün kalan hastaların kan değerlerinin yükseldiği görülüyor. 
Bir yandan hastaneye gidiyorlar, bir yandan da burada doğa ile iç 
içe yaşıyorlar” diye konuştu.-İHA-

Manisa’nın bin 517 metre yüksekliğindeki Spil Dağı’nda yılbaşı yoğunluğu başladı. Manisa’ya 24 kilometre, İz-
mir’e ise 50 kilometre uzaklıkta yer alan, köklü tarihi geçmişi, mitolojik anıları ve zengin bitki çeşitliliğiyle in-
sanı etkileyen Spil Dağı Milli Parkı’nda konaklamak isteyenler, orman köşklerine yoğun ilgi gösteriyor. Son yıl-
larda özellikle kanser hastalarının da tercih ettiği Spil Dağı, sağlık alanında da çekim merkezi olmaya aday.

Alaşehir Belediyesi'nden
asfalt çalışması

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ilçede başlattığı asfalt çalışmasına hız 
kesmeden devam ediyor. Alaşehir Beledi-
ye Başkanı Gökhan Karaçoban’ın talima-
tı ile ilçe merkezinde ve kırsal mahaller-
de gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Şey-
hsinan ve Kemaliye Mahallesi'ndeki yolla-
ra asfalt kapladı. Ekipler Kemaliye Mahal-
lesi'ndeki yollarda düzenli olarak asfalt ya-
ma tamiratı yaparken Şeyhsinan Mahal-
lesi'nde ise toplamda 3 bin metrekarelik a-
landa sıcak asfalt çalışması başlatıldı. Öte 
yandan mahalledeki sokaklarda kaldırım-
larda da boyama işlemi yapıldı.Çarıktek-
ke Mahallesi'nde de çalışmalarına başla-
yan ekipler mahalle yollarında satih kap-
lama yaptı. Yollarda gerçekleştirilen asfalt 
çalışmalarından dolayı memnuniyetini dile 
getiren Çarıktekke Mahalle Muhtarı Kazım 
Topak, "Başkanımıza sorunlarımızı anlat-
tık. Sağ olsun hemen harekete geçti. Ekip-
ler gece gündüz çalışıyor" dedi.-İHA- 

MAGİAD 2 bin kişilik
aşure dağıttı

MAGİAD’ın 15 Temmuz Demok-
rasi Meydanı’nda düzenlediği aşu-
re hayrına, Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (-
MESOB) Başkanı Hasan Geriter, Ti-
caret Borsası Başkanı Sadık Özka-
sap, Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet 
Tonguç, Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcısı İdris Avşar, Manisa’yı 
Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği 
Başkanı Ufuk Tanık, Yeşilay Manisa 
Şube Başkanı Salih Fulcun, AK Par-
ti İl Başkan Yardımcısı Bahadır Say, 
TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Levent Akçalı, siya-
si parti yöneticileri, MAGİAD yöneti-

mi, sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ve vatandaşlar katıldı. Aşu-
re hayrında konuşan MAGİAD Baş-
kanı Ömer Geriter, "Muharrem ayı 
sebebiyle bugün aşure hayrı yapı-
yoruz. MAGİAD olarak bu yıl ilki-
ni gerçekleştiriyoruz. Ancak önü-
müzdeki yıllarda bunu geleneksel 
hale getirmeyi düşünüyoruz. Sağ-
lık, huzur ve birlik beraberlik için-
de daha nice daha nice hayırlara 
vesile olmasını yüce Rabbimden te-
menni ediyoruz. Bu hayırda yöneti-
mim ve tüm üyelerim adına maddi 
manevi emeği geçen, hayrımıza ka-
tılan katılamayan herkesten Allah 
razı olsun" dedi.- Eren Ekinci- 

Manisa Genç İş Adamları Derneği (MAGİAD), Mu-
harrem ayı nedeniyle 2 bin kişilik aşure hayrı yaptı. 

Salihli’nin tanıtımı için buluştular

alihli Belediye Başkan Yardım-
cısı Mahmut Süreyya Karaoğ-
lu başkanlığında ilçede faali-

yet gösteren Salihli Belediyesi Fo-
toğraf Okulu, Salihli Fotoğraf Derne-
ği (SALFOD), Salihli Bisiklet Grubu (-
SALBİT), Salihli Yürüyüş Grubu (-
SARDOG), Salihli Enduro Touring Mo-
tosiklet Grubu (SETMOG), Kara Aslar 

Motor Grubu, Salihli Motosiklet Grubu, 
Türk Chopper Salihli Grubu temsilcile-
ri, bir araya gelerek şehrin daha iyi ta-
nıtılabilmesi konusunda fikir alışveri-
şinde bulundu. 

Salihli Belediyesi’nde gerçekleşen 
ilk toplantıda grup temsilcileri, üzer-
lerine düşen her görevi yapmaya ha-
zır olduklarını ve Salihli’nin tanıtılma-

sı noktasında neler yapılabileceği-
ni görüşerek tanıtımla ilgili güzergah 
ve rota belirleme çalışmalarına baş-
ladı. Salihli’nin sahip olduğu bilinme-
yen tarihi ve kültürel değerleri orta-
ya çıkarmayı belediye olarak önem-
sediklerini ifade eden Başkan Yar-
dımcısı Karaoğlu, “Farklı görüşle-
ri her zaman önemsiyoruz ve değer 

veriyoruz. Değişik gruplardan gelen 
temsilciler ile bu fikirler doğrultu-
sunda çalışmalara yön vereceğiz. Sa-
lihli’de birçok bilinmeyen ve Sart ma-
hallemizde bulunan paranın ilk basım 
yeri olarak da bilenen Sart harabeleri-
nin yeteri kadar tanıtılmaması gibi so-
runları böylelikle ortadan kaldıracağı-
mızı düşünüyoruz. Salihlimize çok ö-

nem veriyoruz ve bu ortak çalıştayın 
şehrin tanıtılmasına katkı sağlayaca-
ğına inanıyoruz. Bu işbirliğimiz önü-
müzdeki günlerde yapılacak olan top-
lantılarla da devam edecektir. Yapılan 
çalıştayın tamamlanmasıyla Salih-
li’nin değişik alanlardaki rotaları belir-
lenecek ve kitapçık haline dönüştürü-
lecektir” dedi.-İHA- 

Manisa'nın Salihli ilçesinde faaliyet gösteren bazı dernek ve gruplar, ilçe-
nin daha iyi tanıtılabilmesi amacıyla düzenlenen toplantıda bir araya geldi. 

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler 3 mahallede asfalt çalışması başlattı
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Şehzadeler İlçesi Yiğitbaş Veli Cami 
İmamı Murat Emgener, çocukları kö-
tü alışkanlıklardan uzak tutup cami 
sevgisi kazandırmak için gönüllü ola-
rak çalışıyor. Yaz Kur’an kurslarına ge-
len çocuklara Kur’an-ı Kerim, siyer ve 
ilmihal dersleri veren Emgener, kendi-
ne has geliştirdiği yöntemler ile kurs-
lar sona ermesine rağmen çocukların 
camiye gelmelerini sağlıyor. Ezan o-
kunduğu vakit cami kapısında cemaa-
tini oluşturan çocukları bekleyen Em-
gener, bir bakıma çocukların bakıcı-
lığını da üstleniyor. Çocukları camide 
tutmayı başaran Emgener, kendi ma-
aşından ayırdığı bütçe ve hayırsevele-
rin yardımıyla namaza gelen her çocu-
ğa ikramda bulunarak, çocuklara çe-
şitli hediyeler veriyor. Yiğitbaş Veli Ca-
mi İmamı Murat Emgener, yaptığı a-
çıklamada, çocukların sadece yaz dö-
neminde değil, normal aylarda da ca-
miye devam etmeleri için ikramda bu-
lunduğunu belirtti. 

“EZANI DUYAN ÇOCUK
CAMİYE KOŞUYOR” 

Emgener, cami cemaatinin çocuk-
lardan oluşmasının kendisine mutlu-
luk verdiğini belirterek, şöyle konuştu: 
“Bu yıl 18 Ağustos’ta yaz kuran kurs-
ları bitti. Biz çocuklarımızla iyi bir ileti-
şim kurduğumuzdan dolayı çocukları-

mızın camiye gelmesi devam etti. Ge-
lin demiyorum ama ezanı her duydu-
ğunca koşarak camiye geliyorlar. Biz-
de kendilerini misafir ediyoruz. Cami-
yi ve namazı seviyorlar. Bizim çocuk-
lar sadece yazın değil, kışın da cami-
ye geliyor. Cami cemaatimiz çocuklar-
dan oluşuyor. Bu da beni çok sevindi-
riyor. Her namaz sonrası gerek ken-
di cebimden gerekse de hayırseverle-
rimizin desteğiyle çocukların gönlünü 
alıyoruz. Çocukların gönlünü almalıyız, 
sevmeliyiz ki çocuklar da camiyi sev-
sin. Çocuklar namazı sevsin. Çocuklar 
Kur’an Kerimi sevsin.” 

“BİZ SAHİP ÇIKMAZSAK,
BİRİLERİ SAHİP ÇIKIYOR” 

Hedefinin imanlı ve şuurlu bir genç-
lik yetişmesini sağlamak olduğunu i-
fade eden Emgener, şöyle konuştu: 
“Bugünün gençleri bizim yarınımızın 
geleceğidir. Gençliğimize sahip çıkma-
mız lazım. Bu çocukları sokakta bırak-
mamız lazım. Camide biz sahip çık-
mazsak, anne ve babalar sahip çık-
mazsa, okulda öğretmenler sahip çık-
mazsa, bu çocuklara birileri sahip çıkı-
yor. En iyi örneğini 15 Temmuz’da gör-
dük.” 

ÇOCUKLAR İLGİDEN MEMNUN 
Camiye gelen çocuklardan Mehmet 

Emin Özel, cami imamının güler yü-
zü sayesinde camiye alıştığını söyle-
di. Camide eğlenirken öğrendikleri-
ni kaydeden Özel, şöyle konuştu: “Sü-
rekli her geldiğimde bize hediyeler ve-
riyor. Camiye geldiğimizde bize güler 
yüzlü ve iyi davranıyor. Hocamız saye-
sinde sürekli namaza gelmeye başla-
dık. Kur’an okutuyor. Bir yandan öğre-
nirken diğer yandan eğleniyoruz. Ev-
den çıktığımda annem beni hiç me-
rak etmiyor, çünkü güvenli yerde ol-
duğumu biliyor.” Camide müezzinlik 
yapan çocuklardan Yusuf Selim, şöyle 
konuştu: “Biz arkadaşlarımızla birlik-
te camiye geliyoruz. Bazen abiler mü-
ezzinlik yapmayınca ben müezzin o-
luyorum. Diğer arkadaşlarım da mü-
ezzinlik yapıyor. Bu yaşta müezzinlik 
yapmam benim çok hoşuma gidiyor.” 
Çocuklardan Muhammet Ali Yazıcıo-
ğulları ise bilmediği birçok şeyi cami-
de hocası sayesinde öğrendiğini söyle-
di. Cami cemaatinden Ramazan Sevgi-
li de çocukları camide gördükçe mutlu 
olduklarını, çocukların sokakta oyna-
mak yerine camide İslam’ın güzel ah-
lakını öğrendiklerini kaydetti. 

“BÜTÜN CAMİLERDE AYNI TABLONUN
OLUŞMASINI HEDEFLİYORUZ” 

Çocuklara camiyi sevdirme ve cami 
alışkanlığını kazandırmak için feda-

karlık sergileyen hocaları takdirle kar-
şıladıklarını söyleyen Manisa İl Müftü-
sü Sinan Cihan, şöyle konuştu: “Resmi 
takvim sona erdikten sonra çocukla-
rımızın isteğe bağlı gönüllü olarak na-
mazlara ve Kur’an kurslarına geldik-
lerini görüyoruz. Bu da uygulanan me-
totlarının güzelliğini ve doğruluğunu 
gösteriyor. Hedefimiz bütün camileri-
mizde aynı tablonun oluşmasıdır. Ço-
cuklarımızın eğitim ve öğretim prog-
ramını aksatmadan en azından oyun 
kısımlarının bir kısmında hocaları ile 
irtibatta olmalarını arzu ediyoruz. Bu-
nun çok zor olmadığını gördük. Çocuk-
larımız camilerde kendi istekleri ile fa-
aliyetlerini sürdürmeye devam edi-
yorlar. Anne ve babalar daha güven-
de hissediyor çocuklarını, çocuk-
lar daha huzurlu hissediyor. Hem ço-
cuklarımızı, hem anne ve babaları-
nı hem de ciddi bir manada fedakar-
lık sergileyerek, bu güzel oluşumla-
rı sağlayan hocalarımıza çok teşekkür 
ediyorum.” - Ersan ERDOĞAN- 

Manisa’da okulların kapanmasıyla yaz aylarında Kur’an kursu verdiği ço-
cukların, cami ile irtibatlarını kesmemeleri için çeşitli etkinlikler düzenle-
yen cami imamı Murat Emgener, normal zamanda namaza gelen her ço-
cuğa çeşitli ikramda bulunarak, çocukların camiye alışmalarını sağlıyor. 

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

ARA Kİ BULASIN!

Gönüllü din görevlisi
çocuklara camiyi sevdirdi

Gönüllü din görevlisi
çocuklara camiyi sevdirdi

Vali Güvençer cami ve din görevlilerini ağırladı
er yıl 1-7 Ekim tarihleri ara-
sında kutlanan Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası etkinlikleri 

kapsamında Manisa İl Müftüsü Sinan 
Cihan ve müftülük görevlileri Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e ne-
zaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyarete Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı tarafından 24 Eylül 2017 Pazar gü-
nü Amasya’da yapılan Hafızlık Ya-
rışmasında Türkiye birincisi olan, Di-
yanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak 
hafızlık eğitimi veren Akhisar Hilali-
ye Erkek Kur'an Kursu öğrencisi İb-

rahim Önavcı da katıldı. Ziyarette ko-
nuşan İl Müftüsü Sinan Cihan Vali Gü-
vençer’in kabulü nedeniyle teşekkür 
ederek, “Her yıl 1-7 Ekim tarihleri ara-
sında Camiler ve Din Görevlileri Haf-
tasını idrak ediyoruz. Hem 1-7 Ekim 
tarihleri arasında idrak edilen ve pek 
çok etkinlikle kutlanan Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası hem de kuran 
kursları öğrencileri arasında yapılan 
Hafızlık yarışmasında Türkiye birinci-
si olan Hilaliye Kur’an Kursu’muzdaki 
öğrencimizi Sayın Valimizin huzuru-

na getirmek vesilesiyle bu ziyaretimi-
zi gerçekleştiriyoruz” dedi. Ziyarette 
Müftü Sinan Cihan ve din görevlile-
rinin Camiler ve Din Görevlileri Haf-
tasını tebrik eden Vali Güvençer haf-
tanın hayırlı ve verimli geçmesini di-
ledi.

Amasya’da yapılan Hafızlık Yarış-
masında Türkiye birincisi olan İbra-
him Önavcı ile de yakından ilgilenerek 
tebrik eden Vali Güvençer, Önavcı’ya 
Cumhuriyet altını ve çeşitli kitaplar 
hediye etti.- Valilik Basın Merkezi- 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası dolayısıyla cami ve din görevlilerini makamında ağırladı. 
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Damlama sistemi ile sulanacak

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Buldan Barajı’nın 
kapalı sisteme geçiş çalışmaları aralıksız devam e-
diyor. Çalışmalar hakkında bilgi veren Sarıgöl Su-
lama Birliği Başkanı Halil Duran, çalışmaların 30 
kilometrelik kısmının tamamlandığını ifade ede-
rek, ’’Buldan Barajı’nın kapalı sisteme geçiş ça-
lışmaları Mart ayında başlatıldı. Üzüm sezonu-
na kadar 30 bin dekarlık, Bahadırlar, Baharlar 
ve Emcelli mahallelerindeki bağ alanlarında-
ki üzüm bağları damlama sistemle sulanmasına 
başlandı" dedi. 2018 yılının üzüm sezonuna ka-
dar 55 kilometrelik alanın kapalı sisteme geçe-
ceğini aktaran Duran, "560-110 çaplı tüm boru-
larımız depomuza indirildi. İkinci bölüm ana boru-
ların döşenmesine başlanacak. Bu arada eskimiş 
olan kanalletlerin de sökülme çalışmaları yapıla-
cak. İkinci bölümde yararlanacak olan mahallele-
rimiz,Yukarıkoçaklar, Doğuşlar, Sığırtmaçlı, Tıraz-
lar ve Sarıgöl’ün bir bölümü yapılacak.Tamamlan-
dığında toplam döşenecek boru uzunluğu 85 kilo-
metre olacak’’ diye konuştu.-İHA- 

Sarıgöl Sulama Birliği Başkanı Halil Duran, Buldan Barajı’nın kapalı sisteme geçme projesinin böl-
genin en büyük yatırım projesi olduğunu belirterek, "’Projenin tamamın maliyeti 26 milyon 600 bin 
TL’dir. Projenin ikinci bölümü 2018 yılının Haziran ayında tamamlanması bekleniyor. Proje tamam-
landığında toplam olarak 23 bin 320 dekarlık üzüm bağı damlama sistemiyle sulanacak" dedi.

Hayvanlar yararına konser 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Sağlık İşleri Daire Başka-
nı Talip Akbaş, 4 Ekim Hayvan-
ları Koruma günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladı. Akbaş, hay-
vanların yaşam hakkını koru-
mayı yalnızca bir güne sığdır-
mamak gerektiğini vurgulayan 
mesajında şu ifadelere yer ver-
di“4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü bir kutlama değil farkın-
dalık günüdür. Bunu belirterek 

her platformda dile getirdiğimiz 
mesajlarımızı bir kez daha tek-
rarlamak istiyorum. Dünya, ü-
zerinde sadece insanların yaşa-
dığı bir yer değildir. Doğada bir 
denge var ve her canlı birbirinin 
yaşamına bir şekilde katkı sağ-
lıyor. Üstelik insanoğlunun do-
ğasından kopararak evcilleştir-
diği canlılar, sokaklarda bizlerin 
vereceği bir kap yemek ve suya 
muhtaç şekilde yaşam mücade-

lesi veriyor. Bunun bilinciyle lüt-
fen, dünyayı onlarla paylaştı-
ğımızı UNUTMAYALIM. ONLAR 
BİZLERE EMANET” DEDİ.  

“YAŞAMA HAKKINA SAYGI DU-
YALIM VE ZARAR VERMEYE-

LİM 
Manisa Büyükşehir Belediye-

si’nin hayvanların bakımı ve te-
davisi için her türlü çalışmayı 
bir görev bilinciyle değil severek 
yürüttüğünü vurgulayan Ak-
baş,   “Vatandaşlarımızdan da bu 
konuda destek ve işbirliği bek-
liyoruz. Hiçbir şey yapamıyor-
sak en azından onların yaşam 
hakkına saygı duyalım ve zarar 
vermeyelim. Hayvanları koru-
mak zorunda kalmayacağımız 
bir dünyada yaşamayı diliyo-
rum” dedi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu yıl sokak hay-
vanları yararına bir konser dü-
zenlediğini hatırlatan Akbaş, 4 
Ekim saat 20.00’de Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür Mer-
kezi Lale Salonu’nda düzenle-
necek ve Değerli Sanatçı Hüner 
Coşkuner’in sahne alacağı kon-
sere tüm Manisalı hemşehrile-
rimizi bekliyoruz” diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Hayvanları Koruma günü dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, “Dünyayı sevimli dostları-
mızla paylaştığımızı, dostlarımızın bizlere emanet olduğunu unutmayalım. On-
ları korumak zorunda kalmayacağımız bir dünyada yaşamayı diliyorum” dedi. 
Akbaş, Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin sokak hayvanları yararına düzenle-
yeceği ve Sanatçı Hüner Coşkuner’in sahne alacağı konsere herkesi davet etti.

kul Müdürü İlker Atalay ve okul müdür 
yardımcısı ve aynı zamanda Robot ve Ma-
ker Öğretmeni Ertuğ Gözaydın’dan bilgiler 

alan Müsteşar Yardımcısı Doç. Dr. Çolakoğlu, da-
ha sonra geleceğin yazılım mühendislerinin 
yaptığı çalışmaları inceledi. Türkiye’de örnek 
bir proje olan Kodla(Ma)nisa projesini inceleme 
üzere kente geldiğini ifade eden Müsteşar Yar-
dımcısı Doç. Dr. Çolakoğlu, “İnşallah bu okulla-
rımızda yetişen öğrencilerimiz, Türkiye’nin ge-
leceği olacak. Türkiye’nin yeni ufuklara ulaş-
masında bu gençlerimiz ve çocuklarımız çok ö-
nemli bir rol oynayacaklar. Bu öğrencilerimizi 
yetiştiren bu atölyeleri kuran tüm herkese te-
şekkür ediyorum” dedi.

Salihli Kudret Demir Ortaokulu STEM ve Ma-
ker Atölyesini çok beğendiğini ve beklentileri-

nin çok üstünde olduğuna vurgu yapan Müs-
teşar Yardımcısı Doç. Dr. Çolakoğlu, “Bütün okul-
larımızda bu tür atölyeleri kurmamız gerektiğini 
burada anlıyoruz. Öğrencilerimizin kötü alışkan-
lıklara ulaşmaması için, cep telefonu ve bilgisa-
yarlarla gereksiz yere ulaşmamaları ve sağlıkla-
rının bozulmaması için, onların bilgilerini, ener-
jilerini, çalışmalarını bu alanlara kanalize etme-
miz gerekiyor. Burada da bunun güzel bir örneği-
nin gerçekleştirilmiş olduğunu gördük” diye ko-
nuştu. Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Doç. Dr. Mustafa Hilmi Çolakoğlu’nun Salihli Kud-
ret Demir Ortaokulu Robot ve Uzay Teknolojile-
ri Kulübü'nün STEM ve Maker Atölyesi ziyaretine 
Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek ile İlçe Milli E-
ğitim Şube Müdürleri eşlik etti.-İHA- 

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Hilmi Çolakoğlu, Tür-
kiye geneli devlet okullarında ilk defa oluşturulan Salihli Kudret Demir Ortaoku-
lu Robot ve Uzay Teknolojileri Kulübü'nün STEM ve Maker Atölyesini ziyaret etti. 

Soma'da su
taşkınlarına karşı önlem

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, ilçelerin 
altyapı dönüşümü için yoğun mesaisine devam e-
diyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde yürütülen çalışmalar kapsamında Soma il-
çe merkezinde ilk etap yağmursuyu hattı döşeme 
çalışmasına başlandı. 2 buçuk kilometre uzunlu-
ğundaki hat sayesinde ilçe merkezinde yaşanan 
taşkın manzaralarına ilk neşter vurulacak. Kent 
çevresine kuşaklama yapılacak olan yağmursu-
yu çalışması için de ihaleye çıkıldı.Proje kapsa-
mında, 5 kilometrelik hatta ihalenin sonuçlanma-
sının ardından çalışmalara başlanacak. İlçe mer-
kezinde toplamda, 7 buçuk kilometre uzunluğun-
da döşenecek hat sayesinde Soma ilçe merkezin-

deki su taşkınlarına kalıcı çözüm üretilecek.
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, 

Soma ilçe merkezinde başlayan yağmursuyu hat-
tı döşeme çalışmasının kısa sürede tamamlana-
cağını ifade ederek, “İl genelinde hayata geçirdiği-
miz projelerimizle vatandaşlarımızın yıllardır ya-
şadıkları taşkın sıkıntılarına son veriyoruz. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim 
Kurulu Başkanımız Cengiz Ergün’ün liderliğin-
de il genelinde su taşkınlarına geçit vermemek i-
çin projelerimizi birer birer hayata geçiriyoruz. Bu 
noktadan hareketle Soma ilçe merkezinde başla-
dığımız yağmursuyu hattı döşeme çalışmamızın 
hemşerilerimize hayırlı olmasını diliyorum” de-
di.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçe merkezinde su taşkınlarına geçit vermemek için 
7 buçuk kilometrelik yağmursuyu hattı döşeme işi için ilk etap çalışmasına başladı. 

Müsteşar Yardımcısı Çolakoğlu
küçük mucitleri dinledi



Yeni sezonda Türkiye Basketbol 2’n-
ci Ligi B Grubunda mücadele edecek olan 
Manisa Büyükşehir Belediyespor, Cum-
huriyet Kupası Turnuvası düzenliyor. E-
dirne Spor, Gemlik Basketbol ve İzmir Bü-
yükşehir Belediyespor takımlarının yer a-
lacağı turnuva maçları Manisa Atatürk Spor 
Salonu’nda oynanacak. Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Asbaşkanı Orkun Şıktaş-
lı, “Yeni sezon öncesi Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor takımının ev sahipliğinde Cumhu-
riyet Kupası düzenleniyor. Turnuvada, Edirne 
Spor, Gemlik Basketbol ve İzmir Büyükşehir Be-
lediyespor kulüpleri yer alacak. Manisalı vatan-
daşlarımızı bu turnuvaya bekliyoruz. Manisa’da 3 
gün boyunca Basketbol fırtınası esecek” dedi. Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor’un ev sahipliğindeki tur-
nuva müsabakaları 5-7 Ekim tarihleri arasında Atatürk 
Spor Salonu’nda oynanacak. Turnuva takvimi ise şu şekilde 
belirlendi; 5 Ekim Perşembe günü saat 16:00'da Edirne Spor- 
Gemlik Basketbol, saat 18:00'de Manisa BBSK- İzmir BŞB, 6 Ekim 
Cuma saat 16:00'da İzmir BŞB Gemlik Basketbol, saat 18:00'de Edir-
ne Spor- Manisa BBSK, 7 Ekim Cumartesi günü saat 16:00'da İzmir Bü-
yükşehir Belediyespor- Edirne Spor, saat 18:00'de ise Manisa BBSK- Gem-
lik Basketbol –Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Basketbol takımı, yeni 
sezon öncesinde Cumhuriyet 
Kupası Turnuvası düzenliyor. 
Edirne Spor, Gemlik Bas-
ketbol ve İzmir Büyükşehir 
Belediyespor takımlarının 
yer alacağı turnuva maç-
ları Manisa Atatürk Spor 
Salonu’nda oynanacak. 
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Memur-Sen'in Kurucu Genel Başkanı 
Mehmet Akif İnan'ı anmak amacıyla Ma-
nisa Memur Sen İl Temsilciliği Genç Me-
mur-Sen tarafından Kurumlar arası Fut-
bol Turnuvası düzenliyor. Turnuva hak-
kında bilgi veren Memur Sen İl Temsil-

cisi Mustafa İrğat, "Bu turnuvada Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürümüz ve 

Gençlik Spor İl Müdürümüze katkı-
larından dolayı teşekkür ediyorum. 

Manisa’daki tüm kamu kurumla-
rını kapsayan bu çapta bir orga-

nizasyon için arkadaşlara ba-
şarılar diliyorum" dedi. Ma-

nisa Genç Memur-Sen 
Başkanı Orhan Gü-

zel ise, "Kurucu Ge-
nel Başkanımız 

Mehmet 
Akif 

İnan’ın aziz hatırasını yad etmek müna-
sebetiyle sporu desteklemek, sporun bir-
lik ve beraberlik üzerindeki etkisini kulla-
narak kurumlar arası diyaloğu, paylaşımı 
sağlamak, sevgi ve arkadaşlık duygularını 
pekiştirmek amacıyla bu işe giriştik. Tur-
nuva 23 Ekim 2017 Pazartesi günü başla-
yacaktır. Takımlar, başvurularını tüm ka-
mu kurumlarındaki Memur-Sen’e bağ-
lı sendikalarımızın işyeri temsilcilerine ya-
pabileceklerdir. Turnuva kuralları aynı şe-
kilde temsilcilerimizden öğrenilebilir. Tur-
nuvanın finalini nasip olursa 6 Ocak 2018 
günü Merhum Genel Başkanımız Mehmet 
Akif İnan’ın vefat yıldönümünde yapma-
yı planlıyoruz. Bu süreçte bize destekleri-
ni ortaya koyan Başta Memur-Sen İl Baş-
kanımız Mustafa İrğat olmak üzere Me-
mur-Sen’e bağlı tüm şube başkanları-
mıza teşekkürü bir borç biliyo-

ruz" dedi.-İHA- 

Memur-Sen'den kurumlar
arası futbol turnuvası

 
Manisa 

Memur Sen İl 
Temsilciliği Genç 

Memur-Sen 
tarafından 

kurumlar arası 
futbol turnuvası 

düzenliyor. 

POTADA TURNUVA HEYECANI
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TFF 1. Lig’de üst üste 3 yenil-
giyle düşme  korkusunu yaşa-
maya başlayan , Grandmedical 
Manisaspor, defans hattına çö-
züm arıyor. Ligde 7 maçta ka-
lesinde 13 gol gören, maç başı-
na ortalama 2 kez rakip forvet-
lere geçit veren siyah-beyazlı-
larda, Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar, milli maç arasın-
da savunma sorununu çözme-
ye çalışacak. Stoperlerden Di-
mov’un disiplinsiz tavrı nede-
niyle süresiz kadro dışı bırakıl-
dığı Manisaspor’da Karafırtına-
lar, gelecek haftalarda Ümit Ya-
sin, Mehmet Enes ve Hüseyin 
Tok gibi alternatifleri as kadro-
ya monte etmeyi planlıyor. Ma-
nisaspor , TFF 1. Lig’in 8. hafta-
sında Denizlispor ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarına bugün sa-

at 17:00’de Tarık Almış Spor Te-
sisleri’nde Teknik Direktör Sa-
it Karafırtınalar yönetiminde 
başlayacak.

MANİSASPOR YÖNETİMİNDEN 
İL MÜDÜRÜ ÖZTÜRK'E ZİYARET

Bu arada Manisaspor Kulübü 
Başkanı Abdullah Mergen,  yö-
netim kurulu üyeleriyle birlik-
te Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğüne atanan Yunus Öz-
türk’e ’hayırlı olsun’ ziyaretinde 
bulundu. Manisa Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürlüğü’ne 
atanan Yunus Öztürk’ü ziyare-
te eden Manisaspor Kulüp Baş-
kanı Abdullah Mergen ile birlik-
te yönetim kurulu üyeleri Se-
yithan Akar, Nurullah Aksöz ve 
Reşat Oğuz Ege yer aldı.  İl Mü-
dürü Öztürk’e çiçek takdim e-

den Manisaspor Kulüp Başkanı 
Abdullah Mergen, yeni görevin-
de başarı dileklerinde bulun-
du. Mergen, “Manisaspor ola-
rak, kale arkası tribünün üstü-
nün kapatılmasını istiyoruz. İn-
şallah bu da Yunus beyin döne-
minde olur. Burası da iyi bir stat 
zaten. Kale arkalarının kapatıl-
ması, yarım kalan bir projeydi. 
Bu projenin önümüzdeki yıl ya-
pılacak yatırım planının içerisi-
ne dahil edilip, yeni sezonda ta-
mamlanmasını diliyoruz” di-
ye konuştu. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Mani-
sa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürü Yunus Öztürk ise “İn-
şallah hep beraber Manisa'mı-
za, Manisaspor'a ve bütün spor 
branşlarına güzel hizmetler e-
deceğiz” dedi. –Şenol Özeker- 

TFF 1. Lig de son üç maçında 
mağlup olan Manisaspor, sa-
vunmadaki problemlerini milli 
takım arasında çözmek isti-
yor. Kadro dışı kalan Meye ve  
Dimov'un affedilmesi bekle-
nirken, Siyah Beyazlı ekipte 
zorlu Denizlispor maçının ha-
zırlıkları bugün yapılacak olan 
antrenmanla başlayacak. 



illi takım formasıyla katıldıkları Av-
rupa Şampiyonası’nda 2 altın, 1 gü-
müş madalya kazanan Manisa Bü-

yükşehir Belediyespor cimnastik takımı, 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün makamına konuk oldu. Başkan 
Ergün, yeşil-beyazlı sporcuların milli takım 
formasıyla elde ettikleri başarılarla gurur 
duyduklarını belirterek, her zaman destek-
çisi olacaklarını vurguladı. İtalya’nın Anco-
na şehrinde düzenlenen Avrupa Şampiyona-
sı’nda milli takım adına mücadele eden Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü cim-
nastik takımı sporcuları Ayşe Begüm Onba-
şı 15-17 yaş kategorisinde zirveye ulaşarak 
tüm Avrupa’ya milli marşımızı dinletti. Çift-
lerde de 15-17 yaş kategorisinde Ayşe Begüm 
Onbaşı-Mehmet Ercoş ikilisi gümüş madalya 
kazandı. İkili Deniz Şahin ile birlikte yarış-
tıkları trio kategorisinde de Avrupa Şampi-
yonu oldu. Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün de elde ettikleri başarıy-
la tüm ülkenin gurur kaynağı olan yeşil-be-
yazlı kulübün cimnastik takımını makamın-
da konuk etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan 
Nalbantlar ve Gökmen Aytaç, Antrenörler 

Yasin Talay ve Emre Değirmenci, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Ya-
semin Buket Aktan ve Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Merve Ateş de hazır bulundu.

“BUNLAR KOLAY KOLAY
UNUTULACAK DUYGULAR DEĞİL” 

Başkan Cengiz Ergün, katıldıkları her tur-
nuvada başarıyla dönen Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü’nün altın çocuklarını 
tebrik ederek, “Manisa’mızı ve ülkemizi çok 
güzel bir şekilde temsil ediyor, bizleri gurur-
landırıyorsunuz. Şampiyonalarda ay-yıldız-
lı Türk bayrağımızı dalgalandırtma başarı-
sı göstererek gönüllerimizi fethediyorsunuz. 
Sporcularımıza, ailelerine ve antrenörleri-
mize verdikleri emekler için teşekkür edi-
yorum. Bunlar kolay kolay unutulacak duy-
gular değil. İnşallah önümüzdeki süreçte de 
bu başarıların devamı gelecektir. Bizlerde ü-
zerimize düşen ne varsa her zaman yanınız-
dayız. Şampiyonalarda yanınızda olamasak 
da gönlümüz hep sizin yanınızda” ifadelerin-
de bulundu. Başkan Ergün, ziyaretin sonun-
da başarılı sporcuları tebrik ederek teşvik ve 
katkı sağlamak amacıyla şampiyonları altın 
ile ödüllendirdi. -Şenol Özeker-

SPORUN İÇİNDEN GELEN MANİSA BÜYÜKŞEHİR  BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ERGÜN’DEN, 
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Sporun içinden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Milli takım formasıyla katıldıkları Avrupa 
Şampiyonası’nda 2 altın, 1 gümüş madalya kazanan Manisa Büyükşehir Belediyespor cimnastik takımı sporcuları-
nı makamında konuk etti ve başarılı sporcuları tebrik ederek teşvik ve katkı sağlamak amacıyla altın hediye etti. 


